关于专职纪检工作纪实平台采购项目更正公告
一、项目基本情况

项目编号：FJCZ-WJ-2024-19
项目名称：专职纪检工作纪实平台采购项目
首次公告日期：2024年06月11日

二、更正信息：

更正事项：网上竞价文件
更正内容：

1、在原网上竞价文件第三章“三、商务要求”第2点交付时间由原先的修改为：“2、交付时间：合同签订后，90日内交货。”；
2、在原网上竞价文件第三章“三、商务要求”第3点交付条件由原先的修改为：“3、交付条件：试行60天内验收，安装调试完毕，并调整到满意为止，验收合格。”；

3、在原网上竞价文件第四章响应文件格式中增加两个格式要求，具体详见附件。
4、原网上竞价开始时间和网上竞价截止时间变更为：

网上竞价开始时间：2024年6月19日09:30:00

网上竞价截止时间：2024年6月19日11:30:00

5、其余不变
更正日期：2024年06月13日

三、其他补充事项

本公告为该项目竞价公告的组成部分。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

采购人：福建省莆田监狱
地  址：福建省莆田市涵江区新涵大街2089号
联系方式：0594-3394429
2.采购代理机构信息（如有）

名称：福建诚致项目管理有限公司

地址：福建省福州市鼓楼区铜盘路466-5号大自然文化创意园6号楼2层。

联系方式：0591-87806063

3.项目联系方式

项目联系人：林小斌、孙秀娟、方谢菲
电话：0591-87806063

福建诚致项目管理有限公司

                                         2024年06月13日
附件：

1、保密承诺书

我单位                   (供应商名称)承诺:

若我司成交:

(1)我单位对合同的内容、因履行合同或在合同期间知悉的或收到的采购人的财务、技术、产品信息、民警资料或其他工作上的文件资料、工作内容等予以保密，不得向合同以外的任何第三方披露，所有解决方案和采集汇总后的数据严禁通过互联网等公共信息网络、普通邮政进行传递，严禁在连接互联网计算机上存储、处理，签订并严格执行《单位保密承诺书》；我单位在进入采购人工作区域的工作人员将签订《个人保密承诺书》，严格履行保密义务，自接受保密审查，不违规记录、存储、复制采购人任何信息，不违规留存采购方任何资料。

(2)我单位若违反本条约定泄露采购人的涉密信息的,将承担相应的法律责任，造成采购人损失的，我单位将依法承担赔偿责任。

(3)本条款不因合同届满或解除而失效。

特此声明!

供应商:          (全称并加盖单位公章)

日期:   年   月   日

2、系统数据对接承诺书

致:(采购人或采购代理机构)

我公司承诺，针对                 (填写项目名称)项目网上竞价文件的要求，我方所提供的系统能够可对接原有在用纪检在线平台，扩展原平台APP功能，并保证所有功能正常使用，并保证所有功能正常使用比引起的一切后果和相应的法律责任。

特此承诺!

供应商:       (全称并加盖单位公章)

日期:   年   月   日